
№  78                                                        от 25 февраля  2022 года 

 

 
О проведении  муниципального этапа  
Республиканского конкурса  
родительских комитетов  
«Секреты дружного класса» 
  

        На основании приказа МО и науки РТ от 30.12.2021 № под-1829/21 «О проведении 

Республиканских конкурсов «Моя инициатива», «Секреты дружного класса», «Актив 

года», «Замечательный вожатый» и  в соответствии с планом мероприятий МКУ «Отдел 

образования» исполнительного комитета Мамадышского муниципального района на 

2021/2022 учебный год приказываю: 
 

1. Провести 01 марта 2022 года в 13.00 часов на базе Красногорского СДК  

муниципальный этап конкурса родительских комитетов «Секреты дружного класса  

2. Утвердить Состав членов жюри Конкурса (Приложение 1). 

3. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений МБОУ «СОШ №1 

г.Мамадыш», МБОУ «СОШ №3 г.Мамадыш», МБОУ «СОШ№4 г.Мамадыш», МБОУ 

“Сокольская СОШ”,  МБОУ «Нижнеошминская СОШ»,  МБОУ «Таканышская СОШ», 

направить команды для участия в муниципальном этапе республиканского конкурса 

родительских комитетов «Секреты дружного класса». 

4. Директору Красногорского СДК предоставить для проведения  муниципального этапа 

республиканского конкурса родительских комитетов «Секреты дружного класса»  

актовый зал школы с аппаратурой (компьютер, колонки, проектор, микрофон); 

5. Мероприятие провести с соблюдением санитарно-гигиенический требований.  

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника МКУ 

« Отдел образования» по воспитательной работе  Г.З. Мартынова 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета  

Мамадышского муниципального района                                     И.Н. Габдрахманов 

                                                                        

 
 

 

                                                                        
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы,2нче йорт 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

ПРИКАЗ 

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh


Приложение 1 

Состав жюри муниципального этапа республиканского конкурса 

родительских комитетов «Секреты дружного класса» 

 
1. Председатель жюри - заместитель начальника МКУ «Отдел образования» по 

воспитательной работе  Мартынова Гульнара Зуферовна. 

2. Методист МКУ «Отдел образования» по воспитательной работе и 

дополнительному образованию - Мишкина Людмила Сергеевна. 

3. Методист  МБОУДО «Дом детства и юношества»- Эльмира Раисовна. 

4. Инспектор Елабужского межмуниципального филиала уголовно-исполнительной 

инспекции УФСИН  России по РТ, председатель Совета Отцов при 

исполнительном комитете Мамадышского муниципального района - Шакиров 

Айрат Рифнурович 

5. Председатель общественной организации ветеранов воздушно-десантных войск 

«Гвардия»- Гиззатуллин Фаниль Рамилевич. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№  82                                                        от 1 марта  2022 года 

 

 
Об итогах  муниципального  
этапа республиканского 
конкурса родительских комитетов 
«Секреты дружного класса» 

 

        В соответствии с приказом  МКУ «Отдел образования» исполнительного 
комитета Мамадышского муниципального района от 25.02.2022 № 78 «О 

проведении  муниципального  этапа республиканского конкурса 

родительских комитетов «Секреты дружного класса» был проведен конкурс. 

На основании материалов,  предоставленных жюри приказываю: 
  
1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального этапа 

республиканского конкурса родительских комитетов «Секреты дружного 

класса». 

2. Наградить победителей Конкурса грамотами МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета Мамадышского муниципального района.  

3.Методисту по по воспитательной работе Л.С. Мишкиной  довести данный 

приказ до сведения  общеобразовательных организаций. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Отдел образования» по воспитательной работе  Г.З. 

Мартынову. 

 

 

Начальник МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета  

Мамадышского муниципального района                                          И.Н. Габдрахманов 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы,2нче йорт 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

 

ПРИКАЗ 

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh


                 Список победителей межрегионального конкурса  

             родительских комитетов «Секреты дружного класса»  

 

 1 место-Команда МБОУ «Сокольская СОШ»; 

 2 место-Команда МБОУ «Таканышская СОШ»; 

 3 место-Команда МБОУ «СОШ № 4 г. Мамадыш». 

 

 

 
                                                                        

                                                                       

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 3 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 4 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 5 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 6 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 7 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 8 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 9 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18



Документ создан в электронной форме. № 1069/22 от 28.01.2022. Исполнитель: Садыйкова И.И.
Страница 10 из 42. Страница создана: 27.01.2022 16:18


